
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

S1
LIGNE 
Valognes 
> Saint-Sauveur-le-Vicomte

Navette Du lundi 
au vendredi

SAINT-SAUVEUR-LE-VICOMTE Mairie 07:50

COLOMBY Ravan 07:58

COLOMBY Foyer rural 08:00

LIEUSAINT Le Bourg 08:03

VALOGNES Hôpital 08:09

PLATEFORME D’ECHANGE VALOGNES  
Place Félix Buhot - CORRESPONDANCES VERS : 08:15

VALOGNES École Sainte-Marie / MFR N19 Arrivée 
entre 8:20 

et 8:25VALOGNES École Usinage du Cotentin N20

DIRECTION  > VALOGNES



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

S1
LIGNE 
Valognes 
> Saint-Sauveur-le-Vicomte

Barneville-Carteret

Navette Mercredi Lundi, mardi, 
jeudi, vendredi

VALOGNES École Sainte-Marie / MFR N19 12:35 17:05 18:05

VALOGNES École Usinage du Cotentin N20 17:07*

PLATEFORME D’ECHANGE VALOGNES  
Place Félix Buhot 12:45 17:15 18:15

VALOGNES Hôpital 12:50 17:20 18:20

LIEUSAINT Le Bourg 12:55 17:25 18:25

COLOMBY Foyer rural 12:59 17:29 18:29

COLOMBY Ravan 13:01 17:31 18:31

SAINT-SAUVEUR-LE-VICOMTE Mairie 13:08 17:38 18:38

SAINT-LÔ-D'OURVILLE Mairie 18:51

PORTBAIL-SUR-MER Rue Lechevalier 18:56

SAINT-GEORGES-DE-LA-RIVIERE  
Place Saint-Georges 19:02

SAINT-JEAN-DE-LA-RIVIERE  
Parking Eglise 19:03

BARNEVILLE-CARTERET Mairie 19:07

BARNEVILLE-CARTERET Le Valnotte 19:13

DIRECTION  >  SAINT-SAUVEUR-LE-VICOMTE / 
BARNEVILLE-CARTERET

* Ce départ n’est pas effectué le vendredi.


	CAPCOTENTIN - Fiches horaires S-ok.pdf

